3

Распоряжение Администрации города №260 от 20.02.2016 «О внесении изменения в устав муниципального казенного учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского            автономного округа – Югры от 04.12.2015 № 448-п «О порядке предоставления сертификата на право финансового обеспечения места в организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации образовательных              программ дошкольного образования», постановлением Администрации города от 25.01.2016 № 407 «Об организации предоставления сертификата на право финансового обеспечения места в организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, расположенной в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),            от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями» изменение, дополнив пункт 4.1 раздела 4 «Функции управления» подпунктом 4.1.29 следующего содержания:
«4.1.29. Осуществляет выдачу сертификатов на право финансового обеспе-чения места в организации, осуществляющей образовательную деятельность  по реализации образовательных программ дошкольного образования, располо-женной в городе Сургуте».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление дошкольными образовательными учреждениями» зарегистрировать изменение в устав учреж-дения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Действие настоящего распоряжения распространяются на правоотно-шения, возникшие с 01.01.2016.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы
Администрации города                                                             А.А. Шатунов

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ______________ № _______

«О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Управление
дошкольными образовательными
учреждениями»

Заместитель главы
Администрации города

_____________________ А.А. Шатунов

Муниципальное казенное учреждение
«Управление дошкольными образовательными учреждениями»
Изменение в устав

Пункт 4.1 раздела 4 «Функции управления» дополнить подпунктом 4.1.29 следующего содержания:
«4.1.29. Осуществляет выдачу сертификатов на право финансового обеспе-чения места в организации, осуществляющей образовательную деятельность  по реализации образовательных программ дошкольного образования, располо-женной в городе Сургуте».

г. Сургут
2016 год